

نقل قول خیر



حر منصوری

دیدهبان میانکاله

طرح گردشگری متمرکز برای جزیره آشوراده نسخه مناسبی برای هیچ کدام از مناطق حفاظت‌شده به‌ویژه منطقه بسیار حساس تالاب بین‌المللی میانکاله و سایر زیستگاه‌ها و تنوع حیات‌وحشی آن نیست. بخش مهمی از محدوده تالاب بین‌المللی میانکاله منطقه حفاظت‌شده است که دستکاری در آن می‌تواند عواقب فاجعه‌باری داشته باشد.



علی سلاجقه

رئیس سازمان حفاظت محیط‌زیست مازوت‌سوزی واحدهای تولیدی، سال قبل از شهر یورماه آغاز شد و امسال مازوت‌سوزی واحدهای تولیدی تاکنون ۲۹٫۵ درصد کمتر شده است. تمام ادارات کل محیط‌زیست نیز از این پس وظیفه دارند ایستگاه‌های پایش آلاینده‌ی در تالاب‌ها، پسماندها، خروجی دودکش‌ها، پساب و مناطق زیست‌محیطی را اندازه‌ی کنند.

عدد خیر

۵ برابر

بیشتر؛ وسایط نقلیه‌ای که در ترافیک‌با درج‌اروشن کار می‌کنند، آلاینده‌ی هوا دارند. ۲۵ میلیون خودرو در کشور وجود دارد که ۶٫۵ میلیون‌شان فرسوده‌است و ۱۲ میلیون موتورسیکلت وجود دارد که ۹۰ درصدشان کاربراتور ی یا فرسوده است. هر خودروی فرسوده ۲۰ برابر یک خودروی استاندارد و هر موتورسیکلت بیش از ۱۲ برابر یک خودروی سبک، انتشار آلودگی دارد.

۲۱۶ لاشه

فک خزر ی از ابتدای امسال تاکنون در سواحل دریای خزر کشف شده است. مؤسسه تحقیقات اکولوژیکی آسیای مرکزی گزارش داد که ۱۰۱ فک مرده تا عصر روز ۱۷ آبان‌ماه در سواحل دریای خزر ازجمله در مناطق مانگیستاو قزاقستان کشف شده است. فک خزری گونه در معرض انقراض است. فک خزری ایران نیز در فهرست گونه‌های حفاظت شده قرار دارد.

مخالفت پلیس ومجلس بالایحه اسقاط خودرو

مجلس و پلیس راهور پس از انتشار گزارش همشهری از پولی شدن اسقاط خودروهای فرسوده، بالا یحه پیشنهادی وزارت صمت مخالفت کردند



عکس: همشهری آنلاین

این است که خودروی فرسوده از سیکل خارج شودو خودروی جدیدواستداردهم از لحاظ فنی وهم از لحاظ آلاینده ی وارد شود، اما با لایحه جدید دولت و با پولی شدن اسقاط وسایط نقلیه باید فائحه کیفیت، استاندارد ومحیط زیست را خواند و اسقاط را عملا تعطیل شده تصور کرد. وی افزود: من نمی‌دانم باچه فرمول ومنطقی چنین لایحه اصلاحیه‌ای را ارائه کرده‌اند. درخواست پلیس از مجلس این است که به هیچ عنوان به این لایحه اصلاحیه رأی ندهند و این امر را به صنعت خودروی کشور تحمیل نکنند. همچنین دارپوش گل‌علیزاده، سرپرست مرکز ملی هواوتغییرات‌اقلیم سازمان حفاظت محیط زیست نیز گفت: سازمان محیط زیست به‌دلیل وزنی که خودروهای فرسوده در تولیدو افزایش آلودگی هوا دارند، با جدیت به دنبال اسقاط خودروهای فرسوده و صدور گواهی آن به روه سابق است.

مجلس درخصوص خودروهای فرسوده گفت: در این جلسه آقای قالیباف با طرح ایرادات و اتهامات وارده به این لایحه، تأکید کردند که قطعا با تصویب این لایحه اسقاط خودروهای فرسوده تعطیل می‌شود. سردار تیمور حسینی، جانشین رئیس پلیس راهور فراجا نیز درباره لایحه پیشنهادی دولت درخصوص اسقاط خودرو گفت: قطعا تصویب پولی شدن به جای اسقاط خودروهای فرسوده جان بی‌رمق اسقاط خودروهای فرسوده را از بین می‌برد. وی افزود: در سال ۱۴۰۰ بالغ بر یک میلیون و ۳۰۰ هزار دستگاه وسیله نقلیه در کشور تولیدو تنها ۲۹ هزار خودروی فرسوده از رده خارج شده: در حالی که اگر همین فرمول ضعیف هر ۴ خودروی تولیدی یک خودروی اسقاطی را در نظر بگیریم باید حداقل ۳۲۵ هزار دستگاه خودروی فرسوده از رده خارج می‌شد. سردار حسینی ادامه داد: فلسفه اسقاط

خودرو تعطیل شود، ۸۰ درصد آلاینده ی هوا و خسارت ۱۱ میلیارد دلاری به سلامت مردم عملا نادیده گرفته می‌شود. سسمیه رفیعی که در برنامه تهران ۲۰ سخن می‌گفت، تأکید کرد: اساس مسئله اسقاط خودروها، کاهش میزان آلاینده یی های هوا بود که کشور را دچار چالش های بسیار و سلامت مردم را تهدید می‌کند. قانون ساماندهی صنعت خودرو از مجلس دهم معطل مانده بود که مجلس یازدهم آن را تصویب کرد. در این قانون تکالیف دستگاه‌ها در حوزه خودرو مشخص شده و مواردی هم در حوزه حفظ محیط‌زیست آمده است. به‌گفته رفیعی، مسئله بعدی این است مرجع تشخیص این اختلال و کمبود گواهی اسقاط هم خود وزارت صمت است: این یعنی ذی‌نفع هم سیاست‌گذاری هم اجرا هم نظارت می‌کند. وی اشاره به برگزاری جلسه مشترک کمیسیون صنایع مجلس با رئیس و ۲۲ تأییدرئیس

وضعیت فرسودگی مطلق ناوگان کشور		
		
۸ میلیون دستگاه شمار وسایل نقلیه فرسوده کشور ۱۴۰۴	۴۵ درصد ناوگان سواری کشور بالای ۱۵ سال است.	۸۰ درصد ناوگان حمل‌ونقل کشور بالای ۱۲ سال سن دارند.

فراخوان شناسایی صاحبان رسانه تبلیغات محیطی

آبان ۱۴۰۱ - ۰۵۵

شرکت خدمات ارتباطی ایرانسل در نظر دارد با شناسایی پیمانکاران دارای صلاحیت و مورد تأیید سازمان زیباسازی شهر تهران در زمینه «ارائه خدمات تبلیغات محیطی و اجاره فضای تبلیغاتی» در شهر تهران، فهرست تأمین‌کنندگان کالا و خدمات خود را به روزرسانی کند. از تمامی صاحبان رسانه محیطی، دعوت می‌شود تا تاریخ ۲۸ آبان ۱۴۰۱، با ثبت نام در «سامانه مدیریت تأمین ایرانسل» به نشانی sourcing.irancell.ir، اطلاعات درخواستی را تکمیل و بارگذاری کنند. پس از بررسی مدارک، دعوت‌نامه شرکت در مناقصه محدود، برای پیمانکاران منتخب ارسال می‌شود. در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر، از طریق ایمیل زیر با ما در ارتباط باشید. sourcing@mtnirancell.ir



آگهی مناقصه شماره ۱۴۰۱/۳۵ کد آگهی: /ط ۳۸۱/م

شهرداری منطقه ۲۰ تهران در نظر دارد موارد ذیل را از طریق مناقصه عمومی به بخش خصوصی واگذار نماید، لذا از اشخاص حقوقی واجد شرایط دعوت به عمل می‌آید:

ردیف	موضوع مناقصه	مبلغ برآورد اولیه (ریال)	وضعیت اعتباری	میزان سپرده شرکت در مناقصه (ریال)	شرایط شرکت در مناقصه	مدت پیمان (ماه)	نوبت چاپ
۱	نگهداری عرصه جنگلکاری پادگان دوتویه	۱۵,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰	نقد	۷۷۸,۰۰۰,۰۰۰	دارا بودن رتبه کشاورزی (مرتبط) از سازمان مدیریت برنامه‌ریزی کل کشور الزامی است. ارائه پرینت کاری شامل تعداد کار، سقف ریالی مجاز توسط پیمانکار الزامی می‌باشد.	۱۲	سوم
۲	نگهداری و مرمت تابلوها – تجهیزات ترافیکی معابر شهری و بزرگراهی نواحی ۲ و ۳	۱۰,۸۳۱,۱۷۱,۷۱۰	نقد/ غیر نقد	۵۴۲,۰۰۰,۰۰۰	دارای گواهینامه صلاحیت در رسته راه و ترابری با حداقل پایه پنج از سازمان برنامه و بودجه و دارای کارت الکترونیکی معتبر از سامانه ارائه دهندگان خدمت و تأمین کنندگان شهرداری تهران و ارائه گواهینامه صلاحیت ایمنی از وزارت تعاون و کار قرار داشته باشد.	۱۲	سوم

ضمناً، می‌بایست قبل از تحویل اسناد جهت اخذ تأییدیه به واحد HSE مراجعه نمایند.

– روز، ساعت و محل قرائت پیشنهادها در اسناد مناقصه منظور شده است. – دیدهی است شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد مربوطه بوده و شهرداری در رد یک یا کلیه پیشنهادها مختار است. ضمناً مشروح شرایط مناقصه در اسناد مناقصه درج می‌باشد که شرکت کنندگان باید مدارک را پس از اخذ با درج قبول است، مهر و امضاء نموده و در پاکتهای لاک و مهر شده تحویل نمایند. همچنین هزینه آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد.

– متقاضیان می‌توانند ضمن تحویل اسناد مناقصه، مزایده بصورت فیزیکی در محل تحویل و در مدت زمان مقرر، نسبت به بارگذاری اسناد (پاکت الف) در سایت <http://business.tehran.ir> اقدام و در صورت نیاز به دریافت اطلاعات و اخذ راهنمای با شماره تلفن‌های ۸۴۱۶۱۷ و ۸۴۱۶۱۲۰۲ سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری تهران تماس حاصل نمایند.

روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۰

در موارد فوق الزاماً، می‌بایستی اشخاص حقوقی دارای اساسنامه شرکت، با موضوع مناقصه مرتبط باشند.

– **محل دریافت اسناد و قبول پیشنهاد:** واحد قرارداده‌ها مستقر در ساختمان مرکزی منطقه به نشانی: شهرری، میدان هادی ساعی، خیابان شهرداری، جنب دادگستری شهرستان ری و همچنین اسناد مناقصه از طریق تالار آگهی معاملات شهرداری تهران به نشانی business.tehran.ir قابل رویت و دریافت می‌باشد. ضمناً در هنگام دریافت اسناد به همراه داشتن فلش مموری الزامی است.

– **میزان سپرده نقدی و شماره حساب:** مبلغ سپرده شرکت در مناقصه باید به صورت نقدی بحساب ۱۰۰۴۵۶۸۴۸۰ جاری نزد بانک شهر شعبه شهرداری شهری واریز گردد. یا ضمانت نامه بانکی معتبر سه ماهه با قابلیت تمدید.

– **مهلت دریافت و ارائه اسناد:** ۱۰ روز از تاریخ درج آگهی – اجرای ضوابط زیست محیطی و مفاد دستور العمل (HSEPLAN) از الزامات انجام پروژه‌ها بوده و رعایت آن از طرف پیمانکار الزامی می‌باشد.

خبر روز

موج جدید بارش در کشور

رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا از بارش برف و باران در نوار غربی کشور و دامنه‌های جنوبی البرز و سایر نقاط کشور خبر داد. صادق ضیاییان به ایسنا گفت: امروز (شنبه) در استان‌های ساحلی خزر، برخی مناطق در استان‌های واقع در غرب، جنوب غرب، مرکز، شرق و شمال شرق رگیار باران و گاهی وزش باد پیش‌بینی می‌شود. به گفته رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا یکشنبه (۲۲ آبان) در شرق دریای خزر، شمال شرق، ارتفاعات کرمان، یزد و هرم‌گان و ارتفاعات زاگرس مرکزی در استان‌های مرکزی، قم، لرستان و چهارمحال و بختیاری بارش پراکنده پیش‌بینی می‌شود. وی افزود: دوشنبه (۲۳ آبان) بارندگی در ارتفاعات استان‌های کرمان و هرم‌گان دور از انتظار نیست و در سایر مناطق جوی آرام همراه با آسمان صاف مستقر خواهد شد. ضیاییان گفت: سه‌شنبه (۲۴ آبان) با گذر موج تراز میانی از نوار شمالی کشور به تدریج در غرب سواحل دریای خزر ابرناکی و بارش پیش‌بینی می‌شود. رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا درباره وضعیت جوی تهران طی ۲ روز آینده نیز گفت: آسمان تهران امروز، نیمه‌ابری و گاهی بارش پراکنده و وزش باد به تدریج کاهش یو و اواخر وقت وزش باد با حداقل دمای ۷ و حداکثر دمای ۱۶ و روز یکشنبه (فردا) صاف تا قسمتی ابری و گاهی وزش باد با حداقل دمای ۶ و حداکثر دمای ۱۶ درجه سانتی‌گراد پیش‌بینی می‌شود.

خبر خوان

بارش سیل آسا بحران آب راحل نمی‌کند

یک کارشناس آب اعلام کرد که بارش‌های مقطعی و سیل آسا توان رفع بحران کم‌آبی را ندارد. ندمسعود امیرزاده، کارشناس آب به ایسنا گفت: بارندگی‌هایی که به‌صورت مقطعی و سیل آسا هستند جذب آبخوان‌ها نمی‌شوند و بارش‌های تدریجی که به‌صورت برف هستند، سهم مناسب از آب طبیعت را فراهم می‌کنند. بنابراین بارش‌های شدید چندان در رفع بحران کم‌آبی تأثیر گذار نیستند. این کارشناس آب افزود: باران‌های سیل آسا ممکن است که ابرفت مناسب را به دشت‌ها برسانند یا به‌صورت موقت حیات تازه‌ای به طبیعت بدهند و تالاب‌ها را زنده کنند، ولی نمی‌توانند مشکلات کم‌آبی کشور را پوشش دهند. به گفته این کارشناس، آبخیزداری برای حل بحران آب نیز تنها به‌معنای ایجاد سازد به بالادست نیست، بلکه یک رویکرد حفاظتی و مدیریتی است و برای انجام آن به‌صورت حقیقی و واقعی باید تمام فعالیت‌های توسعه‌محورانه متوقف شوند. مسعود امیرزاده، با بیان اینکه اقدام آبخیزداری در یک واژه خلاصه نمی‌شود و یک رویکرد حفاظتی و مدیریتی است، تأکید کرد: برای اعمال آبخیزداری به‌صورت حقیقی و واقعی لازم است تمام فعالیت‌های توسعه‌محورانه متوقف شوند.

آگهی مزایده عمومی

شرکت نمایشگاه های بین المللی شهر آفتاب

در نظر دارد امتیاز بهره برداری از کلیه فضاهای مشخص شده مجتمع نمایشگاهی خود بابت راه اندازی و ارائه هر گونه خدمات نمایشگاهی و سایر رویداد های مشابه را از طریق برگزاری مزایده عمومی به یکی از اشخاص حقوقی واگذار نماید. متقاضیان می‌توانند جهت دریافت اسناد مزایده، حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۱/۰۸/۲۵ ساعت ۱۶:۳۰ به واحد حقوقی شرکت (خانم ماندگار به شماره تماس: ۰۲۱-۹۶۰۶۷۶۹۰) مراجعه نمایند.

آگهی فراخوان عموهی شناسایی تاهین کننده بابت خرید تعداد ۹۹ دستگاه کشنده و کمپرسی



eco.mashhad.ir

ردیف	مدل	تعداد
۱	شاسی سنگین جفت محور با کاربری کمپرسی	۴۴
۲	شاسی کشنده جفت محور	۲۴
۳	شاسی سنگین جفت محور با کاربری زباله کش	۱۶
۴	شاسی سنگین جفت محور با کاربری جرثقیل	۳
۵	شاسی سنگین جفت محور با کاربری بازو غلطان	۹
۶	شاسی سنگین جفت محور با کاربری تانکر	۳

مشهد جهان شهر برکت و کرامت

آخرین مهلت تحویل پاکت پیشنهادات : ساعت ۱۵ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۱/۹/۱

آدرس : مشهد/ خیابان دانشگاه/ برج آلتون /طبقه ۱۸/ واحد ۲ / دبیرخانه معاونت اقتصادی شهرداری مشهد

ضمناً جهت پاسخگویی به هرگونه سؤال و بمنظور هماهنگی از طریق شماره تلفن ۰۵۱۳۸۱۴۹۱۴۵۹ اقدام فرمائید.

اهدای خون = اهدای زندگی

